



रामागुण्डम फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड  
RAMAGUNDAM FERTILIZERS AND CHEMICALS LIMITED  
4<sup>TH</sup> FLOOR, MOHTA BUILDING,  
4, BHIKAJI CAMA PALACE,  
NEW DELHI - 110066,  
PHONE: 011-26701400, FAX: 011-26180729



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED  
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301  
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.  
PHONE: 0120-2412294, 2412445,  
FAX: 0120-2412397

दिनांक: 27.09.2019

परिशिष्ट - I

**आरएफसीएल में अनुभवी प्रोफेशनल्स की आवश्यकता**

आरएफसीएल में विभिन्न पदों पर अनुभवी प्रोफेशनल्स की भर्ती के लिए विज्ञापन अधिसूचना संख्या 04 (आरएफसीएल) / 2019 दिनांक 07.09.2019 के संदर्भ में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है की ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि **16.10.2019** तक बढ़ा दी गई है।

तदनुसार, पात्र उम्मीदवारों द्वारा दिनांक **16.10.2019 (सायं 5.30 बजे तक)** ऑनलाइन आवेदन किया जा सकता है। कार्पोरेट कार्यालय, नोएडा में जरूरी कागजातों सहित आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी प्राप्त करने की अंतिम तिथि **21.10.2019** तथा विज्ञापन में उल्लिखित अनुसार दूर दराज के क्षेत्रों में रहने वाले उम्मीदवारों के लिए दिनांक **28.10.2019** तक बढ़ा दी गई है।

विज्ञापन की अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

हस्ताक्षरित  
मुख्य प्रबन्धक (पी एंड एचआर)  
आरएफसीएल



रामागुण्डम फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड  
RAMAGUNDAM FERTILIZERS AND CHEMICALS LIMITED  
4<sup>TH</sup> FLOOR, MOHTA BUILDING,  
4, BHIKAJI CAMA PALACE,  
NEW DELHI - 110066,  
PHONE: 011-26701400, FAX: 011-26180729



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED  
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301  
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.  
PHONE: 0120-2412294, 2412445,  
FAX: 0120-2412397

**Date: 27.09.2019**

**ADDENDUM – I**

**REQUIREMENT OF EXPERIENCED PROFESSIONALS IN RFCL**

With reference to the advertisement notification No.04(RFCL)/2019 dated 07.09.2019 for recruitment of Experienced Professional, it is for information of all concerned that the last date for submission of online application has been extended upto **16.10.2019**.

Accordingly, online application can be submitted by the eligible candidates upto **16.10.2019 (5.30 PM)**. Last date of receipt of hard copy of application along with requisite documents at CO, Noida is also extended up to **21.10.2019** and **28.10.2019** for candidates residing in far flung areas as mentioned in the advertisement.

Other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.

Sd/-  
CM (P& HR), RFCL